Администрация муниципального образования «Город Астрахань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2016 года № 911

«О признании утратившим силу постановления

администрации города Астрахани от 10.02.2015 № 789»

В соответствии с постановлением администрации города Астрахани от 17.04.2015 № 2284 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Город Астрахань» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Астрахани от 10.02.2015 № 789 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными организациями в сфере физической культуры и спорта».

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:

2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.

2.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного само­управления города Астрахани.

3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по образованию и науке администрации муниципального образования «Город Астрахань».

И.о. главы администрации С.Б. АГАБЕКОВ